
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2023

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie drewna pozyskanego
ze złomu drzewa rosnącego na terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 3879/2
położonej we Wrześni, stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. li ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej na rzecz pracownika, drewna

pozyskanego ze złomu drzewa rosnącego naterenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 3879/2

położonej we Wrześni, gmina Września, stanowiącej własność Skarbu Państwa, w ilości

0,88 m” o łącznej wartości 196,28 zł.

$ 2. Drewno pozyskane ze złomu klasyfikuje się do grupy $4 (opałowe).

$3. Wartość drewna ustala się w oparciu o aktualnie obowiązujące ceny sprzedaży drewna

opałowego w ościennych  Nadłeśnictwach: Czerniejewo, Gniezno, i Grodziec,

jako ich średnią, która wynosi za drewno opałowetwarde — 223,04 zł brutto za 1 m).

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Starostwa Powiatowego we Wrześni.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

mAROSTĄ. --

Diorlizy Jasniewicz

mATA

darzą pod weglea
formaino-hakenie budzi za

I Września, dnia A101.203,

i mmeafogh Prise\ Rade: y

Mikołaj poDerski

  

 


